

	

	
		Skip to content
		
			

	
		
	

	
		
			
			
		
	




			
				
					[image: Company Logo]
				
			

			
				


                  
                    
                  
                


	Hidden Close Button (Mobile)
	Proč FranklinCovey
	Oblasti rozvoje
	[image: ]
	
	
		Rozvoj lídrů
	

	
		Rozvíjejte lídry, kteří dokážou budovat efektivní týmy, provést změnou a dosahovat výjimečných výsledků.
	



	[image: ]
	
	
		Zapojení lidí
	

	
		Posilujte u každého jednotlivce kompetence osobní a mezilidské efektivity a uvolněte tím potenciál celé organizace.
	



	[image: ]
	
	
		Kultura, která přináší požadované výsledky
	

	
		Budujte inkluzivní kulturu s vysokou mírou důvěry, kde lidé idé mohou odvádět tu nejlepší práci.
	



	[image: ]
	
	
		Dosahování průlomových výsledků
	

	
		Proměňte sporadické výkony v systém konzistentních a předvídatelných výsledků.
	






	Semináře a technologie
	Semináře
	4 disciplíny realizace®
	4 základní role leadershipu
	5 rozhodnutí pro výjimečnou produktivitu
	6 klíčových kompetencí pro vedení týmu
	7 návyků pro manažery: základní dovednosti a nástroje pro vedení týmu
	Implementace 7 návyků v organizaci
	7 návyků skutečně efektivních lidí
	7 návyků skutečně efektivních lidí – základy
	Změna: proměňte nejistotu v příležitost
	Helping Clients Succeed: Uzavřete obchod
	Helping Clients Succeed®: Naplňte svůj obchodní plán/pipeline



	ㅤ
	Helping Clients Succeed®: Ohodnoťte své obchodní příležitosti
	Leading at the Speed of Trust®
	Leading Customer Loyalty®
	Multipliers: Postupy nejlepších lídrů při rozvoji inteligence ostatních
	Prezentační výhoda
	Základy úspěšného řízení projektů pro neoficiální projektové manažery
	Speed of Trust® – základy
	Nevědomé předsudky: Pochopením předsudků k uvolnění potenciálu



	Technologie
	Impact Platform
	All Access Pass






	Akce
	Otevřené semináře
	Inspirativní setkání
	Konference



	Inspirace
	Knihy, e-shop
	Články



	Spojte se s námi


			

			
				
					
				
			

					
		

		
					

	
		
			Připravme vaši organizaci na budoucnost.

							Pomáháme firmám dosahovat výsledků, které vyžadují změnu myšlení a chování jejich lidí.

										
					
					   Poznejte náš přístup					
				

										
					                        Rozvoj lídrů 
                                            Zapojení lidí
                                            Kultura, která přináší požadované výsledky
                                            Dosahování průlomových výsledků
                    				

					

				
				            
	              
	                Your browser does not support the video tag.
	            
        		

	






        
                    
            
                
                                            
                                            Inspirativní setkání – online

                        Evoluce ve způsobu vedení firem: Jak nové přístupy ovlivňují HR a L&D? 

 
                                                                            
                                                                    Registrujte se
                                                            

                                                                    

                                    

            

                    
            
                
                                            
                                            Interaktivní nástroj

                        Analýza činností 80/20 

 
                                                                            
                                                                    Stáhněte si zdarma 
                                                            

                                                                    

                                    

            

                    
            
                
                                            
                                            Inspirativní průvodce 

                        Jak uspět v těžkých časech – rozvíjejte odolnost a osobní efektivitu 

 
                                                                            
                                                                    Stáhněte si zdarma 
                                                            

                                                                    

                                    

            

                    
            
                
                                            
                                            Inspirativní průvodce 

                        Inkluzivní vedení – 3 klíče k vytvoření firemní kultury s vysokou úrovní důvěry 

 
                                                                            
                                                                    Stáhněte si zdarma 
                                                            

                                                                    

                                    

            

            

    





    
        [image: ]

        
            
                [image: Webcast Icon]
                Naše nejbližší inspirativní setkání

                Přijďte se podívat, jak pracujeme. Na pravidelných živých i on-line setkáních máte možnost poznat náš přístup, seznámit se s konzultanty a dozvědět se, jak řešit klíčové obchodní výzvy, kterým vaše organizace čelí.

                Podívejte se na termíny
            

        

    


    




    
        
            Jak vám můžeme pomoci?

                    

        
                                                            Začít s námi je snadné
                                    

    

    




    
        
            

                                                [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    

        
            Novinky a inspirace z FranklinCovey

            
                                                            
                            Nová vzdělávácí platforma FranklinCovey Impact Platform

                            

                        
                                            
                            Inspirativní konference Bez bolesti není růstu II

                            

                        
                                            
                            Nové vydání knihy 7 návyků skutečně efektivních lidí

                            

                        
                                                

        

    

    



	
					
				
					
						160+					

					zemí po celém světě,
kde můžete využít naše služby

				

			

					
				
					
						35+					

					let mezi top světovými vzdělávacími společnostmi

				

			

					
				
					
						5,000+					

					škol v programu I ve mně je lídr
ve více než 50 zemích

				

			

					
				
					
						200+					

					milionů dolarů investovaných do výzkumu a vývoje řešení a technologií

				

			

			

	




        
        
            
Trvalé výsledky díky změně myšlení a chování lidí.

        


        
                            

Vycházíme z neměnných principů lidské efektivity. Naším cílem je spolu s klientem dosáhnout měřitelných a trvalých dopadů. Řešení, která doporučujeme jsou podložena zkoumáním procesu úspěšných organizací, prověřena stovkami tisíc účastníků po celém světě i vlastními výzkumy





            
                            
                    
                                            Zjistěte o nás více
                                    

                    

    

    





    Příběhy zákazníků

    
                                
                
                    PepsiCo Foods

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                                                            Připravit lídry na budoucnost

                                                        Společnost PepsiCo Foods North America chtěla konzistentní rozvoj svých lídrů, který se bude v průběhu času vyvíjet. Na základě obsahu dostupného prostřednictvím licence FranklinCovey All Access Pass byl zahájen  program CORE Leadership, jehož cílem je budovat empatické lídry na všech úrovních organizace.

                                                            
                                    Zjistěte více
                                

                                                    

                    

                

            

                                
                
                    Vibe Group

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                                                            Vzdělávání a rozvoj napříč organizací

                                                        Vibe Group je rychle rostoucí poradenská společnost v oblasti IT: ze dvou zakladatelů v roce 2011 se rozrostla na více než 300 interních a 1 000 externích zaměstnanců. Podívejte se na video o tom, jak ve spolupráci s FranklinCovey rozšířili své rozvojové aktivity, aby tento rychlý růst podpořili.

                                                            
                                    Zjistěte více
                                

                                                    

                    

                

            

                                
                
                    Whirlpool

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                                                            Zvyšování prodejní výkonnosti napříč organizací

                                                        Společnost Whirlpool hledala osvědčený postup pro zvýšení produktivity svých prodejců. Podívejte se, jak jim proces 4 disciplín realizace pomohl zúžit zaměření na prodej a na konkrétní cílená opatření – včetně navýšení prodeje o 5,7 milionu dolarů jen za prvních 90 dnů.

                                                            
                                    Zjistěte více
                                

                                                    

                    

                

            

                                
                
                    Marriott

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                                                            Nejlepší výsledky v historii 

                                                        Málokteré odvětví je v nejisté době zasaženo tak silně jako pohostinství. Podívejte se, jak se síti hotelů Marriott podařilo zapojit své zaměstnance do plnění nejdůležitějších ukazatelů, i když se jejich svět mění.

                                                            
                                    Zjistěte více
                                

                                                    

                    

                

            

            

    




    
        
            
                Licence k firemnímu vzdělávání All Access Pass

                            

        

        
            
                Moderní vzdělávací platforma All Access Pass umožňuje systematický rozvoj jednotlivců, lídrů a celých týmů, nabízí nástroje pro sestavování individuálních rozvojových plánů a implementaci změn do praxe. Samozřejmostí je vyhodnocování dopadů vašich vzdělávacích aktivit.

                                    Zjistěte více
                            

        

    

    
			




  


    
        
            
                [image: ]
                ©️ Franklin Covey Co. All rights reserved. | Call Us Today 1-888-868-1776

            

            
                                O společnosti

                	O nás
	Pobočky ve světě
	Podmínky využívání webu
	Ochrana osobních údajů
	Zásady používání cookies
	Registrační údaje
	Zpráva od našeho generálního ředitele


            

            
                            Více

                	Kariéra
	Mission Statement Builder
	Otevřené semináře
	E-shop


            

            
                            Zůstaňme ve spojení

                	Pro absolventy
	Facebook
	LinkedIn
	YouTube
	Newsletter
	Podcast
	Spojte se s námi


            

        

    



























